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	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПуХăВĕ
	
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ 
 2008 çулхи  ака  уйăхĕн 25 –мĕшĕ 10 №    

Хĕрлĕ Чутай сали 
	
	РЕШЕНИЕ
25 апреля 2008г.   № 10

с. Красные Четаи


О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Красночетайского района Чувашской Республики в собственность сельских поселений Красночетайского района Чувашской Республики

В  соответствии  со  статьей     50  Федерального   закона  от  06  октября  2003 года  №131 – ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» и  Закона Чувашской Республики от 5 октября 2006 г. № 48   "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами и поселениями"  Собрание  депутатов  Красночетайского  района  Чувашской  Республики  решило:

1. Передать из муниципальной  собственности Красночетайского района Чувашской Республики  жилой  фонд    в  собственность   сельских  поселений  Красночетайского района Чувашской Республики согласно   приложениям, в том числе:

1.1. Атнарскому сельскому поселению (Приложение № 1);

1.2. Большеатменскому сельскому поселению (Приложение № 2);

1.3. Испуханскому сельскому поселению (Приложение № 3);

1.4. Красночетайскому сельскому поселению (Приложение № 4);

1.5. Пандиковскому сельскому поселению (Приложение № 5);

1.6. Питеркинскому сельскому поселению (Приложение № 6);

1.7.Хозанкинскому сельскому поселению (Приложение № 7);

1.8. Штанашскому сельскому поселению (Приложение № 8).
2. Администрации Красночетайского района Чувашской Республики подготовить и подписать приемопередаточный акт о передаче находящегося в муниципальной собственности Красночетайского района Чувашской Республики имущества в муниципальную собственность сельских поселений Красночетайского района Чувашской Республики. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Красночетайского района Чувашской Республики.

Глава  Красночетайского  района                                                  А. И. Криков
Приложение № 1

к решению Собрание депутатов 

Красночетайского района

Чувашской Республики 

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности

 Красночетайского района Чувашской Республики в собственность

 Атнарского сельского поселения Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(месторасположение) 

объекта


	Год  ввода 

в эксплуа-тацию
	Балансовая стоимость на 01.03 2008 г., рублей
	Остаточная стоимость на 01.03.2008 г., рублей

	1
	Квартира № 3


	Чувашская Республика, Красночетайский район, с. Атнары, ул. Пришкольная, 

дом № 60 кв. 3
	1965
	151817,77
	72028

	2
	Квартира № 1 
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

д. Березовка, ул. Шоссейная, дом № 18 кв. 1
	1955
	914523,22
	0


Приложение № 2

к решению Собрание депутатов 

Красночетайского района

Чувашской Республики 

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности 

Красночетайского района Чувашской Республики в собственность

 Большеатменского сельского поселения Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименова-ние объекта
	Адрес

(месторасположение) 

объекта


	Год  ввода в эксплуа-тацию
	Балансовая стоимость на 01.07 2007 г., рублей
	Остаточная стоимость на 01.07.2007 г., рублей

	1
	Квартира № 4


	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

д. Большие Атмени, ул. Речная, дом № 91 кв. 4
	1975
	179814
	33394

	2
	Квартира № 2 
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

д. Большие Атмени, ул. Речная, дом № 92 кв. 2
	1972
	139406
	87387


Приложение № 3

к решению Собрание депутатов 

Красночетайского района

Чувашской Республики 

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности 

Красночетайского района Чувашской Республики в собственность

 Испуханского сельского поселения Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(месторасположение) 

объекта


	Год  ввода в эксплуа-тацию
	Балансовая стоимость на 01.03. 2008 г., рублей
	Остаточная стоимость на 01.03.2008 г., рублей

	1
	Квартира № 2 


	Чувашская Республика, Красночетайский район,

 д. Испуханы, ул. Мазуркина, дом № 89 кв. 2
	1977
	409156
	99448


Приложение № 4

к решению Собрание депутатов 

Красночетайского района

Чувашской Республики 

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности 

Красночетайского района Чувашской Республики в собственность 

Красночетайского сельского поселения Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(месторасположение) 

объекта


	Год  ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость на 01.03. 2008 г., рублей
	Остаточная стоимость на 01.03.2008 г., рублей

	1
	Дом № 17б


	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Красные Четаи, ул. I-ая Заводская, дом № 17б
	1993
	714457,64
	588021

	2
	Дом № 4а и 4б 
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Красные Четаи, ул. II-ая Заводская, дом № 4а и 4б
	1993
	1467780,21
	1212974

	3
	Дом № 15
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Красные Четаи, 

ул. Юбилейная, дом  № 15
	1991
	281398
	165394


Приложение № 5

к решению Собрание депутатов 

Красночетайского района

Чувашской Республики 

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности 

Красночетайского района  Чувашской Республики в собственность 

Пандиковского сельского поселения Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(месторасположение) 

объекта


	Год  ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость на 01.03. 2008 г., рублей
	Остаточная стоимость на 01.03.2008 г., рублей

	1
	Квартира № 2


	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

д. Мижеркасы, ул. Ленина, дом № 37а кв.  2
	1986
	480994,28
	361169

	2
	Квартира

 №1, 2 
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

д. Питишево, ул. Ленина, дом

 № 3 кв. 1, 2
	1975
	617054,49
	385014


Приложение № 6

к решению Собрание депутатов 

Красночетайского района

Чувашской Республики 

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности

 Красночетайского района Чувашской Республики в собственность

 Питеркинского сельского поселения Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(месторасположение) 

объекта


	Год  ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость на 01.03. 2008 г., рублей
	Остаточная стоимость на 01.03.2008 г., рублей

	1
	Квартира № 1 

	Чувашская Республика, Красночетайский район,

 д. Питеркино, ул. Школьная, дом № 1 кв.1
	1973
	64326
	20584


Приложение № 7

к решению Собрание депутатов 

Красночетайского района

Чувашской Республики 

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности 

Красночетайского района Чувашской Республики в собственность 

Хозанкинского сельского поселения Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(месторасположение) 

объекта


	Год  ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость на 01.03. 2008 г., рублей
	Остаточная стоимость на 01.03.2008 г., рублей

	1
	Квартира

 № 1, 2, 3


	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

д. Хозанкино, ул. Центральная, дом № 82  кв. 1, 2, 3
	1977
	887430,83
	575372

	2
	Квартира 

№ 1, 2, 3
	Чувашская Республика, Красночетайский район,

д. Хозанкино, ул. Центральная, дом № 84  кв. 1, 2, 3 
	1975
	958267,18
	597916


Приложение № 8

к решению Собрание депутатов 

Красночетайского района

Чувашской Республики 

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности 

Красночетайского района Чувашской Республики в собственность 

Штанашского сельского поселения Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(месторасположение) 

объекта


	Год  ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость на 01.03. 2008 г., рублей
	Остаточная стоимость на 01.03.2008 г., рублей

	1
	Квартира 

№ 1


	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Штанаши, ул. Молодежная, дом № 15  кв. 1
	1975
	601227,64
	375139

	2
	Дом № 14, 14а 
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Штанаши, ул. Октябрьская, дом № 14 , 14а
	1975
	405369,79
	255232

	3
	Дом № 1
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Штанаши, ул. Молодежная, дом № 1  кв. 1, 2
	1989
	172322,4
	147263,9

	4
	Дом № 2
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Штанаши, ул. Молодежная, дом № 2  кв. 3, 4
	1989
	172322,4
	147263,9

	5
	Дом № 3
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Штанаши, ул. Молодежная, дом № 3  кв. 5, 6
	1989
	172322,4
	147263,9

	6
	Дом № 4
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Штанаши, ул. Молодежная, дом № 4  кв. 7, 8
	1989
	172322,4
	147263,9

	7
	Дом № 5
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Штанаши, ул. Молодежная, дом № 5  кв. 9, 10
	1989
	172322,4
	147263,9

	8
	Дом №64
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Штанаши, ул. Молодежная, дом № 6  кв. 11, 12
	1989
	172322,4
	147263,9

	9
	Дом № 7
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Штанаши, ул. Молодежная, дом № 7  кв. 13, 14
	1989
	172322,4
	147263,9

	10
	Дом № 8
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Штанаши, ул. Молодежная, дом № 8  кв. 15, 16
	1989
	172322,4
	147263,9

	11
	Дом № 9
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Штанаши, ул. Молодежная, дом № 9  кв. 17, 18
	1989
	172322,4
	147263,9

	12
	Дом № 10
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Штанаши, ул. Молодежная, дом № 10  кв. 19, 20
	1989
	172322,4
	147263,9

	13
	Квартиры 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Штанаши, ул. Молодежная, дом № 11  кв. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8
	1980
	526562
	322074

	14
	Дом № 38
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Штанаши, ул. Ленина, 

дом № 38
	1990
	53876
	45342

	15
	Дом № 13
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Штанаши, ул. Молодежная, дом № 13
	1990
	97340
	74421

	16
	Дом № 21
	Чувашская Республика, Красночетайский район, 

с. Штанаши, ул. Ленина, 

дом № 21
	1983
	53646
	35440


